

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM
W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM**

**dot. postępowania na zadanie pn.:
„Sukcesywna dostawa materiałów bariatrycznych dla SP ZOZ MSWiA w Opolu”**

Zgodnie z art. 135 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2020 roku Zamawiający wyjaśnia zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przedmiotowego postępowania przetargowego:

Pytanie do Pakietu 1:

Czy Zamawiający w postępowaniu nr ZP-2/2025 Sukcesywna dostawa materiałów bariatrycznych, Pakiet 1 pozycja 1 może uściślić wymagane ilości - czy wymagane jest 30 szt. produktu, czy 30 x 6 w opakowaniach transportowych czyli łącznie 180 szt.

Odp. Zamawiający wymaga 30 sztuk produktu.

Pakiet 4

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazową elektryczną rękojeść staplera endoskopowego zasilaną baterią, z wbudowanym przegubem w ładunku. Przegub umożliwiający obustronne zgięcie (artykulację) ramienia w zakresie 45 stopni w obie strony non-stop. Pokrętko do artykulacji na górze staplera. Rękojeść uniwersalna, przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o długości 60, 45 lub 30 mm, posiadająca elektryczną dźwignię zamykającą i aktywującą wystrzelenie ładunku oraz zielony przycisk zwolnienia blokady. Długość trzonu bez ładunku 26 lub 16 cm (z ładunkiem odpowiednio: 36,5 lub 26,5 cm). Rękojeść pakowana pojedynczo. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj staplera. Rękojeść nie wymaga stosowania akumulatora, ładowarki ani sterylizacji?

Zgodnie z SWZ.

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazową elektryczną rękojeść staplera endoskopowego zasilaną baterią, z wbudowanym przegubem w ładunku. Przegub umożliwiający obustronne zgięcie (artykulację) ramienia w zakresie 45 stopni w obie strony non-stop. Pokrętko do artykulacji na górze staplera. Rękojeść uniwersalna, przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o długości 60, 45 lub 30 mm, posiadająca elektryczną dźwignię zamykającą i aktywującą wystrzelenie ładunku oraz zielony przycisk zwolnienia blokady. Długość trzonu bez ładunku 26 lub 16

cm (z ładunkiem odpowiednio: 36,5 lub 26,5 cm). Rękojeść pakowana pojedynczo. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj staplera. Rękojeść nie wymaga stosowania akumulatora, ładowarki ani sterylizacji?

Zgodnie z SWZ.

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki do staplera elektrycznego, o dł. linii szwu 60 mm, w kolorze zielonym, do tkanki grubej, wyposażony w 6 rzędów zszywek, zszywki ze stopu tytanu, o wysokości 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Ładunki przechodzące przez trokar 15 mm?

Zgodnie z SWZ.

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki do staplera elektrycznego, o dł. linii szwu 60 mm, w kolorze złotym, do tkanki średniej, wyposażony w 6 rzędów zszywek, zszywki ze stopu tytanu, o wysokości 4,2 mm, po zamknięciu 1,8 mm. Ładunki przechodzące przez trokar 12 mm?

Zgodnie z SWZ.

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki do staplera elektrycznego, o dł. linii szwu 60 mm, w kolorze niebieskim, do tkanki regularnej, wyposażony w 6 rzędów zszywek, zszywki ze stopu tytanu, o wysokości 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm. Ładunki przechodzące przez trokar 12 mm?

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 2

Z uwagi na wycofanie ze sprzedaży balonów 6-miesięcznych, prosimy o możliwość zaoferowania produktu alternatywnego o zbliżonych parametrach – balonu bariatrycznego prod. USA, z medycznego silikonu, możliwość wypełnienia balonu solą fizjologiczną w zakresie 400 ml – 700 ml, zakładany na okres maksymalnie 12 miesięcy, możliwość dopełnienia lub redukcji płynu po implantacji. W zestawie m.in. dren i strzykawka. Certyfikat medyczny IIb.

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wynikające z niniejszej umowy uprawnienia i zobowiązania Wykonawcy nie mogą być przenoszone na inne podmioty pod jakimkolwiek tytułem prawnym, chyba że Kupujący wyrazi na to przeniesienie zgodę w formie pisemnej, zastrzeżonej pod rygorem nieważności, za uprzednią zgodą podmiotu

tworzącego – Ministra Spraw Wewnętrznych Rzeczypospolitej Polskiej. W szczególności, wynikające z niniejszej umowy uprawnienia i zobowiązania nie mogą być przenoszone na inne podmioty w wyniku wykonania umowy przelewu, ale także umowy poręczenia albo innej umowy zmieniającej strony stosunku obligacyjnego lub prowadzącej faktycznie do takiej zmiany. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„z tytułu rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 5% łącznej wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy brutto;”

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy materiałów bariatrycznych, w wysokości 0,1% wartości tejże dostawy brutto.”

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zapłata kar umownych zostanie dokonana w terminie 5 dni roboczych liczonych od dnia wystąpienia z żądaniem jej zapłaty.”

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku wad przedmiotu umowy, w tym także braków ilościowych materiałów bariatrycznych, Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej wymiany materiałów bariatrycznych na pozbawione wad,

w tym do uzupełnienia braków ilościowych materiałów bariatrycznych, nie później niż w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną, przy czym dostawa nastąpi zgodnie z postanowieniem § 5 niniejszej umowy.”

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W sytuacjach, o których mowa w ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 5, Kupujący, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, będzie miał nadto uprawnienie do nabycia u innego dostawcy, na koszt i ryzyko Wykonawcy taką samą ilość materiałów bariatrycznych, zachowując roszczenie o zapłatę kar umownych i o naprawienie szkody wynikłej ze zwłoki. Koszt i ryzyko Wykonawcy ograniczone będą do różnicy pomiędzy ceną materiałów bariatrycznych nabytego u innego dostawcy a ceną wynikającą z niniejszej umowy.”

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Reklamacje Zamawiającego będą rozpatrywane przez Wykonawcę bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 4 dni roboczych liczonych od dnia otrzymania od Kupującego zgłoszenia o wadzie.”

Zgodnie z SWZ.

Dyrektor
SP ZOZ MSWiA w Opolu
Jacek Bartosz